

Rescue Money IVS

Skolegade 37 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2020

Johnny Gudmar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rescue Money IVS
Skolegade 37 st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38638637

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabet aktiviteter er at udøve juridisk virksomhed. Selskabet hjælper flypassagerer med at sikre økonomisk kompensation for flyforsinkelser, flyaflysninger og overbookninger.

Selskabet havde sit andet regnskabsår og oplevede tilfredsstillende tilgang af kunder i løbet af perioden. Årets resultat er tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen ekstraordinære hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.717	648
Resultat af ordinær primær drift		2.717	648
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-27
Ordinært resultat før skat		2.685	621
Skat af årets resultat		-591	-137
Årets resultat		2.094	484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.094	484
I alt		2.094	484

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		805.599	361.428
Omsætningsaktiver i alt		805.599	361.428
Aktiver i alt		805.599	361.428

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		2.580	484
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.581	485
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		726	0
Skyldig moms og afgifter		34.148	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.144	360.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		803.018	360.943
Gældsforpligtelser i alt		803.018	360.943
Passiver i alt		805.599	361.428

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret